



株式会社CAICA DIGITAL 代表取締役社長 鈴木 伸 (コード番号:2315 東証スタンダード)

問合せ先:

代表取締役副社長 山口健治

Tel 03-5657-3000 (代表)

Zaif INO、第4回 INO「CryptoSpells」の限定 NFT 完売!!

当社子会社の株式会社カイカフィナンシャルホールディングス(本社:東京都港区、代表取 締役社長:鈴木 伸)が運営する、NFT ローンチパッド「Zaif INO」にて販売の「CryptoSpells」 の限定 NFT が 2023 年 1 月 2 7 日 21 時 28 分、販売開始から 28 分間で完売いたしました。 近く、第5回 INO を予定しております。詳細は随時発表させて頂きます。

また、第6回以降の INO も続々企画中です。魅力あるタイトルを販売してまいりますので、 ぜひご期待ください!!









【Zaif INO の概要】

当該「Zaif INO」ローンチパッド(1 次販売)では、様々な Web3 企業とのコラボレーションを予定しています。NFT を出品するゲーム開発企業など、決定次第、発表してまいります。



【サービスページ】 https://zaif-ino.com/【セールスページ】 https://lp.zaif-ino.com/

NFT をセールしたいプロジェクト、企業を随時募集しています。 ご興味がある方は listing@zaif-ino.com までお問い合せください。

- ■セールに関するお問い合わせはこちら support@zaif-ino.com
- ■Zaif INO 公式 Twitter

https://twitter.com/zaif_ino

以上